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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Физиотерапевти - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 83180 99,182 

2 82927 79,755 

3 83018 71,601 

4 83541 62,888 

5 82501 61,698 

6 81205 57,778 

7 82159 55,960 

8 82637 52,568 

9 81863 50,647 

 

 


